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Milicz, 26.11.2021r.

Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP16/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji art. 275 pkt 1 Prawa zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), , nr
postgpowania MCM/WSM/ZP16/2021 pn.: Dostawa jednorazowego sprzetu Medycznego dla
Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0. , w Miliczu , ponowne postepowanie .

Dzialajge na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwier publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawey, dotyczgee tresci Specyfikacji Warunkdw Zamowienia:

PYTANIE NR 1: dotyezy Pakietu Nr 9, poz. 1 :
Czy Zamawiajacy dopusci lacznik ze ztaczem 22mmE?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 2: dotyezy Pakietu Nr 9 L poz. 3 :
Czy Zamawiajacy dopusci obwdd oddechowy z dodatkowa, trzecia rurg o dlugosei 90 cm, przy
spelnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak ,Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 3: dotyezy Pakietu Nr 9 , poz. 3 :
Czy Zamawiajacy dopusci obwod oddechowy z dodatkowa, trzecia rurg o dlugosci 180 cm, przy
spelnieniu pozostalych wymagan?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 4: dotvezy Pakietu Nr 9 , poz. 4 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych? Obecna konstrukcja ogranicza
konkurencjg, uniemozliwiajgc zlozenie oferty wigkszej iloci oferentéw i naraza tym samym
Zamawiajgcego na nieuzasadnione koszty.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 5: dotyezy SIWZ. Pakietu Nr 2 ,poz37-43 :




Milickie Centrum Meds

71 384

Milickie Centrum Medyczne i
Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki ustno-gardlowe typu Guedel - tak jak obecnie stosowane
- powinny posiadaé¢ jednoczesciowy konstrukeje oraz kolorystyczne oznaczenie rozmiaru zgodne z
SO, ulatwiajjce identyfikacj¢ ich rozmiaru w warunkach klinicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy potwierdza .

PYTANIE NR 6: dotyezy SIWZ Pakietu Nr 2 , poz.44-45 :

Prosimy o korekte omylki pisarskiej i dopuszczenie do skladania ofert na prowadnice do rurek
intubacyjnych dla dzieci, a nie jak mylnie opisano ,dla dorostych”, o czym swiadeczg wymagane
srednice prowadnic.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak , Zamawiajacy dokona korekty omylki pisarskiej i zmieni opis przedmiotu zaméwienia .

PYTANIE NR 7: dotyczy SIWZ Pakietu Nr 2 , poz.44-45 :

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert w poz. 44 i 45 na prowadnice dla najmtodszych dzieci o
standardowej dla wymaganych rozmiaréw dtugosci 230mm o srednicach odpowiednio 1.9-2.0 1 2.2-
2.5mm, spelniajgce wszelkie pozostale wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 8: dotyczy SIWZ Pakietu Nr 2 , poz.51:

Prosimy o potwierdzenie, iz zapis siwz ,,72H; blokada dostepu do pacjenta w postaci mechaniczne]
zastawki” oznacza wymog zaoferowania zestawow z przesuwang liniowo, jednoelementowg zastawka
oddzielajgca automatycznie (samoistnie) cewnik od pacjenta po uaktywnieniu podcisnienia,
zapewniajgcg 100% szczelno$é zestawu oraz potwierdzajgce tym samym wypelnienie wymogu siwz
dotyczgey wielogodzinnego (72H) uzytkowania - przy spetnieniu wszelkich pozostalych wymogow
SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak .Zamawiajacy potwierdza .

PYTANIE NR 9: dotyczy SIWZ Pakietu Nr 2 , poz.51:

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane zamknigte systemy do odsysania do rurek intubacyjnych, jako
wyroby do wielogodzinnego uzytkowania (72H), ze wzgledu na ,zamkniety ksztalt” wyrobu
medycznego oraz ewentualne niepozadane, karcynogenne dzialania EO w przemyslowym procesie
sterylizacji oraz degazacji, powinny by¢ sterylizowane inng metoda niz tlenkiem etylenu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy potwierdza .

PYTANIE NR 10: dotyczy SIWZ Pakietu Nr 2 , poz.52:

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na réwnowazne, wysokiej jakosci - amerykanskiego
producenta - lgczniki typu martwa przestrzen o zmiennym ksztalcie, zespolone z tacznikiem kgtowym
podwajnie obrotowym z podwdjnym portem, mozliwoé¢ rozciggania i ksztaltowania przezroczysta
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rownowazne ztgcza 15M - 22M/15F, diugosé w réwnowaznym zakresie od 7cm do 16cm, jatowy,
jednorazowego uzytku, opakowanie folia-papier.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 11: dotyezy SIWZ Pakietu Nr 9 , poz.3:

Prosimy o dopuszezenie do skladania ofert na réwnowazne obwody oddechowe z workiem
oddechowym i zatyczky dolgczonymi do zestawu w osobnych opakowaniach, spelniajace przy tym
wszelkie pozostale wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 12: dotyczy SIWZ Pakietu Nr 9 , poz.3:

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na rownowazne obwody oddechowe z dwoma rurami o
dlugosci 170-180 cm z pulapkami wodnymi oraz trzecig rurg o diugosci 100-120 em, spelniajace przy
tym wszelkie pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 13: dotyczy SIWZ Pakietu Nr 9 , poz.3:
Prosimy o dopuszezenie do skladania ofert na réwnowazne obwody oddechowe z trzecig rurg o
dlugosci 60 cm, spelniajace przy tym wszelkie pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 14 : dotyczy SIWZ Pakietu Nr 9, poz.4:

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na roéwnowazne uklady oddechowe z filtrem
antybakteryjnym i przedtuzaczem rurki intubacyjnej dolaczonymi do zestawu w  osobnych
opakowaniach, spelniajace przy tym wszelkie pozostale wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 15 : dotyezy SIWZ Pakietu Nr 22 , poz.13-18:

Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na réwnowazne dreny Kehra o dlugosci ramion
800x100mm, co zapewnia wygodng aplikacje oraz obslugg przez caly okres prowadzonego drenazu
bez wzgledu na oferowang srednice, spelniajace przy tym wszelkie pozostale wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 16 : dotyezy SIWZ Pakietu Nr 22 , poz.13-18:
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Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane dreny Kehra (jako wyroby zaktadane na bloku operacyjnym),
powinny by¢ podwdjnie pakowane w wewnetrzny worek foliowy i zewnetrzne opakowanie folia-
papier, co ulatwia zachowanie zasad aseptyki przy aplikacji drenu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak ,Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE NR 17 : dotyezy SIWZ Pakietu Nr 22 . poz.23-26:

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane cewniki Pezzera, powinny posiada¢ dtugoé¢ minimum 40cm,
co zapewnia ich wygodng aplikacje oraz obstuge pielegnacyjng oraz gtéwke wyposazong w min. 4
duze otwory przelewowe, co zapewnia skuteczny drenaz zaktadany w terapii - przy spetnieniu
wszelkich pozostatych wymogdw siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 18 : dotyezy SIWZ Pakietu Nr 22 , poz.33,35,37:

Prosimy o dopuszczenie do skiadania ofert na zgtebniki zotadkowe o dtugosci 75-80cm z zatyczka i
tacznikiem redukcyjnym luer (analogicznie do pozostatych zgtebnikow w pakiecie), spetniajgce
wszelkie pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE NR 19 : dotyezy SIWZ Pakietu Nr 22 , poz.33.35.37:
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na zgtebniki zotadkowe o dtugosci 75-80cm, spetniajgce
wszelkie pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 20 : dotyezy SIWZ Pakietu Nr 22 . poz.40-43:
Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na zgtebniki zotadkowe z zatyczka pakowang osobno,
spetniajgce wszelkie pozostate wymogi siwz.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE NR 21 : dotyczy SIWZ Pakietu Nr 22 , poz.59-61:

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane dreny do drenazu optucnej z prowadnica, powinny posiadac
znacznik rtg wzdtuz catego drenu oraz znaczniki rtg, okreélajace potozenie otworéw drenazowych, co
zapewnia precyzyjng identyfikacje potozenia cewnika w kazdych warunkach klinicznych, przy
spetnieniu wszelkich pozostatych wymogéw siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak , Zamawiajacy potwierdza .
s Yp
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PYTANIE NR 22 : dotyczy SIWZ, Pakietu Nr 22 , poz.59-61:

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane dreny do drenazu optucnej z prowadnicg, powinny ze
wzgledu na szczegdlny charakter ich zastosowania by¢ pakowane w sztywne opakowania typu tubus,
zapewniajgee ich pelne bezpieczenstwo w trakeie uzytkowania, przechowywania i transportu, przy
spelnieniu wszelkich pozostalych wymogdow siwz.

Odpowicedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy potwierdza .

PYTANIE NR 23 : dotyczy Pakietu Nr 15 :
Prosimy o wyjasnienie czy oferowane koce grzewcze przeznaczone maja by¢ do uzycia z urzadzeniem
ogrzewajgcym cieplym, suchym powietrzem?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak zamawiajacy wyjasnia , ze oferowane koce grzewcze przeznaczone maja byé do uzycia z
urzgdzeniem ogrzewajacym cieplym ,suchym powietrzem .

PYTANIE NR 24 : dotyvezy Pakietu Nr 15:

Jesli koce przeznaczone majg by¢ do pracy z jednostkg grzewcza, oraz w zwigzku z tym ze niektorzy
producenci kocow grzewcezych zastrzegajg ich uzycie z konkretnym, produkowanym przez siebie oraz
zwalidowanym z kocami urzadzeniem (aby np. nie naraza¢ pacjenta na przypadkowy uraz termiczny)
co widnieje np. w instrukcji obslugi urzadzenia czy tez koca, prosimy o informacje:
Do jakiego modelu urzadzenia mialyby byé¢ zaoferowane wymagane przez Zamawiajgcego
rozwigzania systemu ogrzewania pacjenta?

Odpowied# Zamawiajacego:
MISTRAL-AIR .

PYTANIE NR 25 : dotyezy Pakietu Nr 15:

Prosimy o wyjasnienie, czy potwierdzajac kompatybilnosé kocéw ze wskazanym ewentualnie
modelem urzgdzenia Zamawiajacy bedzie wymagal przedlozenia wraz z oferty oswiadczenia
producenta wymienionego urzadzenia potwierdzajacego kompatybilnosé oferowanych kocow ze
wskazanym urzadzeniem?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy bedzie wymagal przedlozenia wraz z oferty oéwiadezenia producenta
wymienionego urzgdzenia potwierdzajgcego kompatybilnosé oferowanych kocow ze wskazanym
urzgdzeniem.

PYTANIE NR 26 : dotyezg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 19:

Czy ze wzgledu na fakt, ze a) wykonywanie pomiaréw i pobieranie krwi pacjentow w celu wykonania
pomiaru glukozy w ciemnosci, badz przez osoby niedowidzgce, stwarza zagrozenie epidemiologiczne
zarowno dla pacjentéw jak i personelu szpitala — gdyz glukometr jest urzadzeniem stosowanym u
wielu pacjentéw w tym samym czasie b) uzywanie $wiecgcych elementow powoduje dodatkowy
pobor mocy i powoduje szybsze zuzywanie baterii, a zatem konieczno$¢ dokonywania czestszych
wymian baterii — Zamawiajgcy dopusci paski testowe do glukometru z bez podéwietlanej szczeliny
paska?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza .

PYTANIE NR 27 : dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 19:

Prosimy o dopuszczenie glukometréw zasilanych ogdInodostgpnymi bateriami CR2032 (s3 dostepne
w sklepach elektronicznych marketach, a nawet w sieciowych sklepach spozywczych typu ..Zabka™);
takie baterie sg fabrycznie lepiej zabezpieczone przed wyciekiem elektrolitu niz baterie AAA.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszeza .

PYTANIE NR 28: dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 19:

Czy Zamawiajgcy dopusci paski do glukometrow bez funkeji bluetooth? Klasyczne glukometry nie
separujg w zaden sposob wynikéw przypisanych do danego pacjenta, zatem mozliwe jest przesylanie
tylko wszystkich wynikéw zapisanych w pamieci urzadzenia. Takie rozwigzanie jest przeznaczone dla
uzytkownika indywidualnego i tylko w przypadku wynikow separowanych ma jakikolwiek sens.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszeza .

PYTANIE NR 29: dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 19:

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometréw byly wyrobem
medycznym refundowanym? Refundacja daje wykonawcom bodziec ekonomiczny do utrzymywania
stalej dost¢pnosci paskow testowych na rynku (wiele modeli paskow testowych nierefundowanych nie
Jest na rynku obecnych i nie istnieje praktyczna mozliwoséé ich zakupu, pomimo Ze wcigz sg
zarejestrowane).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszeza , nie wymaga .

PYTANIE NR 30: dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 19:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskéw testowych o temperaturze przechowywania do min.
32°C7

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszeza , nie wymaga .

PYTANIE NR 31: dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 19:

Czy Zamawiajgcy wymaga za oferowania paskéw testowych, ktérych instrukcje podajg takg samg
temperature przechowywania, jak migdzynarodowy symbol temperatury umieszczony w instrukeji i na
opakowaniu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszeza , nie wymaga .

PYTANIE NR 32: dotyezy Pakietu nr 15:
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Prosimy o wskazanie modelu urzadzenia grzewczego, z ktérym majq wspodlpracowaé koce.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Model urzgdzenia grzewezego Mistarl —air .

PYTANIE NR 33: dotyezy SWZ, Pakietu Nr 4 , poz. Nr 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania opasek gipsowych o czasie wigzania do 4 minut i
nasyceniu opaski min. 89% masg gipsowg? Pozostale parametréw bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 34: dotyczy SWZ, Pakietu Nr 5, poz. Nr 1 :
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania worka w rozmiarze 56 x 90 ¢m? Pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 35: dotyczy Pakietu Nr 13 , poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o pojemnosci 120 m1?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 36 : dotyezy Pakietu Nr 13 . poz. 1 :
Czy Zamawiajgcy dopusei pojemniki pakowane w opakowania typu folia?

Odpowiedz Zamawiajgceso:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE NR 37 : dotyezy Pakietu Nr 13 , poz.2 poz.l:
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o pojemnosei 120 ml? Pozostale parametry bez zmian,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Talk , Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE NR 38 : dotyezy Pakietu Nr 13, poz.3 :
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik zakrecany, sterylny o pojemnosci 25 ml? Naczynka Coultera z
reguly sg przeznaczone do analizatoréw, nie sy produktami sterylnymi pakowanymi pojedynczo.

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak . Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 39 : dotyczy Pakietu Nr 13 , poz.10 :

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 3000 ml z zamknieciem na
weisk?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 40 : dotyezy Pakietu Nr 13 , poz.11:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 1000 ml z zamknigciem na
weisk?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE NR 41 : dotyezy Pakietu Nr 13, poz.12 :

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 2300 ml z zamknigciem na
weisk?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE NR 42: dotyczy Pakietu Nr 16 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pak. 16 z poz 1 1 2 gabek hemostatycznych
pakowanych po 20 szt w op. z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj.

Poz.1- 100p , poz.2—100p?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy wyrazi zgode .

PYTANIE NR 43 : dotyezy Pakietu Nr 9 poz. 2
Zamawiajacy w pakiecie nr 9, poz. 2 wymaga:

jednorazewy obwéd oddechowy do vespiratordw, skladajacy sie z
2. |dwbeh rur o diugosci 160- 180 om oraz facznika z mozliwodcia
podigezenia nebulizatora, Moaliweéé uzytkowania do 7 dni

Odpowiedi Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy wymaga .

PYTANIE NR 44 : dotyczy Pakietu Nr 9 poz.2 :
Czy nalezy zaoferowa¢ obwdd gladki wewngtrznie jak w poz. 3 i 4, czy Zamawiajacy dopuszcza
obwad rozeiggliwy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 45 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 1-16
Czy Zamawiajacy dopusci rurke wykonang w calosci z PCV?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak , Zamawiajacy dopusci .
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PYTANIE NR 46 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 1-16 -
Czy Zamawiajacy dopusci znaczniki gtebokosci w postaci dwéch potpierscieni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 47 : dotyczy SIWZ ., Pakietu Nr 3 poz. 17-21 :
Czy Zamawiajgcy dopusci rurke wykonang w catoéci z PCV?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 48 : dotyczy SIWZ. , Pakietu Nr 3 poz. 17-21 :
Czy Zamawiajacy dopusci $ladowe ilosci ftalandw?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE NR 49 : dotyezy SIWZ . Pakietu Nr 3 poz. 22-24 :
Czy Zamawiajacy dopusci rurke wykonang w catosci z PCV?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 50 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 22-24 -
Czy Zamawiajacy dopusci $ladowe ilosci ftalanéw?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie , Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 51 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 22-24 -
Czy Zamawiajacy dopusci potrojny znacznik gtebokosci w postaci potpierscieni?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 52 : dotyczy SIWZ. , Pakietu Nr 3 poz. 25-33 :
Czy Zamawiajgcy dopusci rurke wykonang w catosci z PCV?

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak , Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE NR 53 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 25-33 -
Czy Zamawiajacy dopusci sladowe ilosci ftalanéw?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
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Nie , Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 54 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 25-33

Czy Zamawiajacy dopusci nazwe producenta umieszczong na opakowaniu zamiast na skrzydetkach
szyldu?

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 55 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 34-36 :
Czy Zamawiajacy dopusci rurke wykonang w catosci z PCV?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 56 : dotyezy SIWZ. . Pakietu Nr 3 poz. 34-36
Czy Zamawiajacy dopusci Sladowe ilosci ftalandw?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE NR 57 : dotvezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz. 34-36 ;
Czy Zamawiajacy dopusci nazwe producenta umieszczong na opakowaniu zamiast na skrzydetkach
szyldu?

Odpowied# Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 58 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.44 :
Czy Zamawiajacy dopusci dtugoéé 255mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci dlugose jest za krotka .

PYTANIE NR 59 : dotyezy SIWZ. . Pakietu Nr 3 poz.45 ;
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych dla dorostych nr 2,0?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 60 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.45 :
Czy Zamawiajgcy dopusci diugo$é¢ 255mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci dlugosc jest za krétka .
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PYTANIE NR 61 : dotyczy SIWZ ., Pakietu Nr 3 poz.46-48
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice wykonang z aluminium pokrytego medycznym tworzywem?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 62 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.46 :
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych dla dorostych nr 3,3 odtugosci340mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 63 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.47 k
Czy Zamawiajacy dopusci ditugosé tylko 340mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Talk , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 64 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.48 :
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych dla dorostych nr 4,7?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajjcy dopuscei .

PYTANIE NR 65 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.48 :
Czy Zamawiajacy dopusci dtugosé tylko 340mm?

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci dlugose jest za krotka .

PYTANIE NR 66 : dotyezy SIWZ, , Pakietu Nr 3 poz.50 :
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice pakowang w sztywne opakowania papier-folia?

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak , Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE NR 67 : dotyczy SIWZ , Pakictu Nr 3 poz.51 ;
Czy Zamawiajacy dopusci port medyczny do podawania lekéw z koncowka LUER?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 68 : dotyezy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.51 ;
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik odtugosci 600 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

11




MCM

Milickie Centrum Medyczne

Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 69 : dotyczy SIWZ , Pakietu Nr 3 poz.51 ;
Czy Zamawiajacy dopusci karbowany tacznik dofgczony osobno?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgey dopusci .

PYTANIE NR 70 : dotyezy SIWZ » Pakietu Nr 3 poz.52 ;
Czy Zamawiajacy dopusci dlugos¢ do 15 em?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopuscei .

PYTANIE NR 71 : dotyezy SIWZ » Pakietu Nr 22 poz.1 :
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 20F/40 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE NR 72 : dotyezy SIWZ, ., Pakietu Nr 22 poz.44-45 ;
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby cewniki do odsysania gornych drog oddechowych posiadaty
»ZMrozong powierzchni¢™ zewnetrzng co zapobiegaprzywieraniu do scian rurki intubacyjne;j .

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopuszeza lecz nie wymaga .

PYTANIE NR 73 : dotyezy SIWZ, . Pakietu Nr 22 poz.44 :
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar CH-6?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajgcy dopuszeza .

PYTANIE NR 74 : dotyezy SIWZ, o Pakietu Nr 22 poz.44 ;
Czy Zamawiajacy dopusci dlugos¢ 40 cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE Nr 75 : dotvezy SIWZ, s Pakietu Nr 22 poz.49 :
Czy Zamawiajaey dopusci dlugosé 60 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak , Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE Nr 76 : dotyczy STWZ, , Pakietu Nr 22 poz.56 ;

Czy Zamawiajacy dopusci dhugosé 200 cm?

12
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy dopuscei .

PYTANIE Nr 77 : dotyezy Pakietu Nr 1 poz.l ;

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwoéé zaoferowania rekawic w opakowaniu maks. 50 par, grubosci na
palcu maks. 0,27mm. Reszta zgodnic z SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak Zamawiajgcy wyraia zgod¢ na zaoferowanie rekawic w opakowaniu maks. 50 par,
grubosci na palcu maks. 0,27mm. Reszta zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 78 : dotyezy Pakietu Nr 1 poz.2 ;
Prosimy Zamawiajacego o mozliwosé zaoferowania rekawic odpornych na przenikalnosé

cytostatykow zgodnie z ASTM F 739 lub rownowazng (raport z wynikami badan). Reszta zgodnie z
SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak , Zamawiajgcy wyraia zgod¢ na zaoferowanie rekawic odpornych na przenikalnosé
cytostatykow zgodnie z ASTM F 739 lub réwnowazng (raport z wynikami badan). Reszta
zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 79 : dotyezy Pakietu Nr 5 :

Prosimy Zamawiajacego o mozliwoéé zaoferowania: Torba na pltyny 51x56 ¢m z filtrem z folii PE,
portem do ssaka z zatyczka, z ta$ma przylepng 5x46 cm, z ksztaltkg usztywniajaca, pakowana we
wlokning zabezpieczajgeg 45x45 em i wentylowang torbg foliowg do sterylizacji. Sterylizacja tlenkiem
etylenu.  Opakowanie jednostkowe zawiera min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji
medycznej zawierajace: numer katalogowy, numer lot, dat¢ waznosci oraz nazwe producenta.
Tolerancja rozmiaréw +/- 2 cm. Producent spetnia wymogi normy srodowiskowej 1SO 14001
potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak , Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanic : Torba na plyny 51x56 e¢m z filtrem z folii
PE, portem do ssaka z zatyczka, z taSmg przylepng 5x46 cm, z ksztaltky usztywniajgcg,
pakowana we wlékning zabezpieczajgcy 45x45 cm i wentylowang torbe foliowg do sterylizacji.
Sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie Jjednostkowe zawiera min. 3 etykiety samoprzylepne
do dokumentacji medycznej zawierajace: numer katalogowy, numer lot, date waznosci oraz
nazwe producenta. Tolerancja rozmiaréw +/- 2 em. Producent spetnia  wymogi normy
Srodowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

PYTANIE Nr 80 : dotyezy Pakietu Nr 5 2
Prosimy o dopuszezenie sterylnego ;samoprzylepnego worka do zbiorki plyndw WYpPOsSazonego w sito
i zawor w rozmiarze 51x56 cm.

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci..

PYTANIE Nr 81 : dotvezy Pakietu Nr 5

E
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Prosimy o wyjasnienie czy w trosce o ochrong $rodowiska natura

Inego Zamawiajacy oczekuje aby
zaoferowane zestawy pochodzily od producentéw spetniajacych wymogi normy ISO 14001
(potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej zalaczonym do oferty), ktéraodnosi si¢ do
zarzadzania  programami ochrony $rodowiska danego producenta . Obejmuje on strukture
organizacyjna, planowanie i zasoby sluzgce rozwojowi, wdrazaniu i utrzymaniu polityki w zakresie
ochrony $rodowiska. Celem systemu zarzadzania Srodowiskowego jest zwiekszenie przestrzegania
zasad Srodowiskowych i zmniejszenie ilosci odpadow.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy dopusei , nie oczekuje .

PYTANIE Nr 82 : dotyczy SIWZ., Pakiet Nr 22, poz. 22
Prosimy o dopuszezenie do skladania ofert na réwnowazne dreny typu Thorax w rozmiarze CH 26-28
- przy spelnieniu wszelkich pozostalych wymogdw siwz.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE Nr 83 : dotyezy SIWZ, Pakiet Nr 22, poz. 24
Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na réwnowazne cewniki Pezzera w rozmiarze CH 34-36 -
przy spelnieniu wszelkich pozostatych wymogdw siwz.

Odpowied7 Zamawiajaceso:
Tak Zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE Nr 84 : dotvezy Pakietu Nr 10 :

Czy Zamawiajacy w pakiecie 10- ZESTAW DO DIAGNOSTYCZNEGO PLUKANIA JAMY
OTRZEWNEI

dopusci zestawy:do drenazu oplucne;j i klatki piersiowej wg Matthysa w sklad ktérego wehodzi:
- metalowa cienkoscienna kaniula punkeyjna 3,35 x 7,8 em

- cewnik 2,7 mm x 45 cm, poliuretanowy,otwarty koniec i otwory boczne ( na odcinku 5,5 cm
mierzona od konca cewnika

- podwojna zastawka antyrefluksowa
- kranik tréjdrozny

Plearatan”
GOOIEALN
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Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE Nr 85 : dotyezy Pakietu Nr 1, poz. 7-12 ;
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona pakowane formie zwinietej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE Nr 86 : dotyezy Pakietu Nr 1, poz. 13-18 :
Czy Zamawiajgcy dopusci silikonowe dreny KEHR z ramionami 450x180mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajgey dopusei .

PYTANIE Nr 87 : dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 19 :
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Thorax CH16?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE Nr 88 : dotyezy Pakietu Nr 1, poz. 22 :
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Thorax CH28?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE Nr 89 : dotyezy Pakietu Nr 1, poz. 33,35,37 :
Czy Zamawiajgcy dopusci zgtebniki zotagdkowe o dtugosci 80cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajgcy dopuscei .

PYTANIE Nr 90 : dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 41-43 :

Czy Zamawiajgcy dopusci zgtebniki zotagdkowe bez zatyczki lub z dodatkows zatyczkg oddzielnie
pakowang?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopusci z dodatkowy zatyczka oddzielnie pakowany.

PYTANIE Nr 91 : dotyezy Pakietu Nr 1, poz. 46 :
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania g. d. oddechowych w rozmiarze CH6/40cm?

Odpowiedz Zamawiajaceso:

Tak Zamawiajacy dopusci .
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PYTANIE Nr 92 : dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 56 :
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do podawania tlenu o dtugosci 200 cm?

Odpowiedz Zamawiajaceso:
Tak Zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE Nr 93 : dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1-3 :

Czy Zamawiajacy dopus$ci opaski nawiniete na plastikowy trzpien typu krzyzak, o czasie
wigzania 3min, wykonane z gazy 20-nitkowej, min. 94% nasycenie opaski masg gipsowa- gips
naturalny, o czasie zanurzenia w wodzie wynosi okoto 5s?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE Nr 94 : dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1-3 :

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski nawiniete na plastikowy trzpien typu krzyzak, o czasie
wigzania 5-6min, wykonane z gazy 20-nitkowej, min. 94% nasycenie opaski masg gipsowa- gips
naturalny, czas zanurzenia w wodzie wynosi okoto 5s?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie , Zamawiajgcy nie dopusci .

PYTANIE Nr 95 : dotyezy Pakietu Nr 4, poz. 1-3 :
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe pakowane a'l szt.?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE Nr 96 : dotyezy Pakietu Nr 19 :

Doprecyzowujgc opis Specyfikacji do rzeczonego zapytania ofertowego ,czy jednym z wymogéow
w rzeczonym postepowania jest to aby dopuszczone zostaty tylko paski i glukometry ktére
spetniajg w catosci norme 1SO 15107: 2015 wraz z obowigzujgcym dla tej normy hematokrytem,
w pelnym zakresie normy 15197: 2015 od punktu 1 do punktu 8, wraz z zalgcznikiem A, ktorej
to zapisy rekomendowane sg przez Polskie Towarzystwo Diabetologiczne i gwarantujg
doktadno$¢, precyzje oraz powtarzalnos¢ pomiaréw oraz obecnoéci paskéw testowych na listach
refundacyjnych? Oraz aby wraz z ofertg Wykonawca ztozyt w przedmiotowym postepowaniu
na potwierdzenie spetnienia tego wymogu, to jest spetniania normy ISO 15197:2015 Certyfikat
wystawiony przez akredytowany podmiot badawczy zewnetrzny, niezalezny od producenta,
bedgcego przedmiotem dostawy, gdzie przez akredytowany podmiot uprawniony nalezy
rozumie¢ wiasciwe urzedowo instytucje lub agencje kontroli jakosci (podmioty zewnetrzne,
niezalezne od producentéw i Wykonawcy), potwierdzajace zgodno$é przez odniesienie do
specyfikacji lub norm zgodnie z ustawa z dnia 13.04.2016 r. o systemach oceny zgodnosci i
nadzoru rynku (Dz. U. poz. 542) oraz rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE)
nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiajgcym wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru
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rynku odnoszacym sie do warunkéw wprowadzania produktéow do obrotu i uchylajacym
rozporzadzenie (EWG) nr 339/93? Uwzgledniajagc w tym réwniez okresowe walidacje, petna
obstuge serwisowa z dedykowanymi ptynami kontrolnymi, ktérych koszt pokryje Wykonawca?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopusci tylko paski i glukometry, ktére spelniajg norme I1SO 15107: 2015 wraz z
obowiazujacym dla tej normy hematokrytem, w pelnym zakresie normy 15197: 2015 od
punktu 1 do punktu 8, wraz z zalacznikiem A potwierdzone Certyfikatem wystawionym
przez akredytowany podmiot badawczy zewnetrzny, niezalezny od producenta.

PYTANIE Nr 97 : dotyczy Pakietu Nr 19:

Czy Zamawiajgcy wymaga w/w postepowaniu ofertowym na paski w pakiecie 19 do oferty
przystepowaty tylko hurtownie, ktére to reprezentujg WYTWORCE lub sami wytwércy wyrobu
medycznege w tym przypadku producenta glukometrow i paskéw do glukometru a nie
DYTRYBUTORA? WYTWORCA nie OEM zgodnie z obowiazujaca Ustawg o wyrobach medycznych
z dnia 10 maja 2010 (z péZniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za projektowanie,
wytwarzanie, pakowanie i prawidtowe oznakowanie wyrobu. Aby speini¢ obowigzki narzucone
przez ww. ustawe, WYTWORCA musi utrzymywaé System Zarzadzania Jakoscig, podczas
gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem majacym miejsce zamieszkania lub siedzibe w
panstwie czlonkowskim, ktory dostarcza lub udostepnia wyrdb na rynku (Art. 1, punkt 12).
DYTRYBUTOR nie ma obowigzku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem

wglgdu w jej zawartosc¢ i kompletno$é, w zwigzku z powyzszym bardzo czesto postuguje sie
oswiadczeniami, a nie dokumentami wydanymi przez niezalezne jednostki notyfikujace. Tym
samym Producent odpowiada za kazdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy
oswiadczen tylko posiada stosowne certyfikaty pod dany sprzet.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszeza lecz nie wymaga aby oferty zlozyly hurtownie, ktore reprezentujg
wytworee lub sami wytworcy. Wyrazenie zgody przez Zamawiajgcego spowodowaloby
nicuprawnione i nieuzasadnione preferowanie pewnych podmiotow przez zamawiajacego co
oznaczaloby naruszenie zasady uczeiwej konkurencji i rownego traktowania wykonaweow (art.
16 pkt 1 ustawy Pzp). Pod pojeciem ,,wykonawey” w ustawie Pzp nalezy rozumieé¢ osobe
fizyczng, osobe prawng albo jednostke organizacyjng nieposiadajgeg osobowosci prawnej, ktora
oferuje na rynku wykonanie robét budowlanych lub dostawe produktow lub Swiadczenie uslug
lub ubiega si¢ o udzielenie zamowienia, zlozyla ofert¢ lub zawarla umowe w sprawie zamowienia
publicznego (art. 7 pkt 30 ustawy Pzp). Pojecie wykonaweow powinno by¢ interpretowane
szeroko, tak aby obejmowalo wszelkie osoby lub podmioty, ktore oferuja na rynku wykonanie
robét budowlanych, dostawe produktéow lub $wiadezenie uslug, niezaleznie np. od formy
prawnej, ktorg te osoby lub podmioty wybraly do celow prowadzenia dzialalnoSci.

PYTANIE Nr 98 : dotyezy Pakietu Nr 19 :Czy Zamawiajagcy dopusci w rzeczonym
postepowaniu w pakiecie 19 w specyfikacji w rzeczonej pozycji dla kompatybilnych z
glukometrami paskéw Glucomaxx inne wyroby , ktore w instrukcjach
uzycia nie zawierajg ostrzezen o niedoktadnych wynikach pomiaréw u pacjentéw z obnizonym
ci$nieniem, odwodnionych i znajdujgcych sie w stanie powaznego wstrzasu oraz bardzo niskie
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lub niedoktadne wyniki u pacjentéw w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z
ketoza lub bez) i jednoczeénie nie zawierajg zapewnienia producenta o tym, ze w powyzszych
przypadkach wyniki sa prawidtowe i miarodajne? A tym samym Zamawiajacy przejmie na
siebie odpowiedzialno$¢ za ewentualne incydenty medyczne powstale w przypadku
wdrozenia procedury na sprzecie, ktérego instrukcje obstugi nie informuja
o potencjalnych zagrozeniach?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Instrukeje uzycia paskéw kompatybilnych z glukometrami powinny zawiera¢ ostrzezenia
o niedokladnych wynikach pomiaréw u pacjentéw z obnizonym cis$nieniem, odwodnionych
i znajdujgcych si¢ w stanie powainego wstrzasu oraz bardzo niskie lub niedokladne wyniki
u pacjentéw w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z ketozg lub bez) i jednocze$nie powinny
zawieraé zapewnienia producenta o tym, ze w powyzszych przypadkach wyniki sg prawidlowe i
miarodajne.

PYTANIE Nr 99 : dotyezy Pakietu Nr 19:

Doprecyzowujge opis Specyfikacji do rzeczonego postgpowania oraz majgc na uwadze, ze
Zamawiajacy ma prawo do przedstawienia takiego opisu przedmiotu zamowienia, ktory
umozliwi mu otrzymanie produktu dostosowanego do jego potrzeb. W tym miejscu
pragniemy zacytowaé wyrok KIO z dnia 20.10.2014 r., sygn. akt 1987/14: , Konkurencja w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nie jest kategorig absolutng i powolujgc
sie na nig nie mozna wymagacé, aby zamawiajacy dokonal zakupu uslug (lub towardéw) nie
spelniajgcych jego wymagan”, czy podtrzymuja Pafstwo wymog, aby do rzeczonego
postepowania pakiecie 19 przystgpowaly Hurtownie z testami paskowymi kompatybilnymi
7 opisem zawartym w SiWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszeza lecz nie wymaga aby oferty zlozyly hurtownie, ktore reprezentujg
wytworce.  Wyrazenie zgody  przez Zamawiajgcego  spowodowaloby  nieuprawnione
i nicuzasadnione preferowanie pewnych podmiotéw przez zamawiajacego co oznaczaloby
naruszenie zasady uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonaweow (art. 16 phkt 1
ustawy Pzp).

Powyzsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 02.12.2021r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SWZ.
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